
Sławno dn.27.08.2020 

 

Znak Sprawy: 

 

CUW. 3501-2/2020 

 

Zamawiający: 

Gmina Sławno - 

Centrum Usług Wspólnych  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

„Przewozy uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Sławno do szkół w roku 

szkolnym 2020/2021 wraz z opieką.” 

 

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: 

 

Zgodnie z art.86 ust.5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2020 poz.1086 ze zm.) zamawiający Gmina Sławno - Centrum Usług Wspólnych 

 w Sławnie przekazuje informację z otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się  

w dniu 27.08.2020 o godz. 10.30  

 

I. OTWARCIE OFERT  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.08.2020 r. o godz. 10.30 w biurze Centrum Usług 

Wspólnych w Sławnie adres ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31 

2.  Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 130.000,00 

3. Do upływu terminu składania ofert tj. 27.08.2020 r. do godz. 10.00 złożono: 

- 1 ofertę 

 

II  ZESTAWIENIE OFERT 

 na Trasie –dla niepełnosprawnych  

 
Na zapytanie ofertowe zostały złożone następujące oferty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III  Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Prawo Zamówień publicznych Wykonawca – w terminie 

trzech dni od dnia przekazania powyższej informacji zobowiązany jest przekazać 

Zamawiającemu oświadczenia przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej o której w art. 24 ust.4 pkt.23 –ustawy w formie pisemnej z oryginalnym 

podpisem osoby uprawnionej do reprezentacji wykonawcy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

L.p. Nazwa Wykonawcy 

Cena 

oferowana 

brutto PLN 

za 1 dzień  

Czas 

podstawienia 

samochodu 

zastępczego  

2 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Opocznie 

Sp. z o. o. Kuraszków 10, 

26-307 Białaczów 

 

647,75 20 min 



Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia . 

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik do SIWZ. 

 

 

Zatwierdził: 

 

 

 

 

Kierownik 

Centrum Usług Wspólnych  

w Sławnie 

mgr Anna Kuleta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości  

1. Strona internetowa www.bip.ugslawno.pl 

Zakładka: 

Jednostki Organizacyjne: CUW 

 

2. a/a 

http://www.bip.ugslawno.pl/

